ADDENDUM NO. 2

DATE: August 27, 2018

TO: All Offerers

FROM: Julie Smith Maxwell, Procurement Specialist
SUBJECT: Addendum No. 2 — Public Space Furniture

REQUEST FOR QUOTES DUE:  August 29, 2018, at 2:30:00 p.m. Eastern Time

This addendum is being published to respond to questions asked by potential offerers
regarding the above-referenced Request for Quotes. This addendum becomes a part of the
Contract Document and modifies the original specifications as noted.

Question 1: This question is about the 2 Columbia Cascade items:

- Columbia Cascade Company TimberForm Renaissance Part Number 2861-8:
Bench without Back, includes armrests- 8’, Black Powder coated (Or approved equal)

- Columbia Cascade Company TimberForm Renaissance Part Number 2802-6:
Bench without Back, includes armrest- 6°, Black Powder coated (Or approved equal)
When looking at the model numbers/description in the RFQ, and the pictures at the end,
and then at the Columbia Cascade website it doesn’t all seem to match up. For example,
I can’t find any bench on their website that is model # 2861-8. I'm assuming they want
the same bench (model 2802- 1st shown on the left side of the website), with a price for
a 6" length, and a price for an 8’ length?

Response: This is correct. The model numbers on the website differ from those in
the Columbia catalog.

Question 2: [ would be bidding some model from UltraSite. Would 1 need to get them
approved from you prior?

Response: No. Submit items comparable. The City will determine approval prior
to making an award.

Question 3: Please advise what color are you interested in for the following items: TF5206,
TF2117, TF5117 Concrete Bench,

Response: Black or gray.

Question 4: What 1s the part number for the concrete bench 95 x 24 x 18?
Response: The City does not have a part number for this item.

END OF ADDENDUM NO. 2



